
Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  przetarg  ustny
nieograniczony  na  wynajem  lokalu  użytkowego  o  łącznej

powierzchni użytkowej 148,30 m2, znajdującego się na piętrze
budynku krytej pływalni w Limanowej.

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowi  lokal
znajdujący się na piętrze budynku krytej pływalni położonym w
Limanowej ul. Z. Augusta 37, o łącznej powierzchni użytkowej

148,30 m2.

Zgodnie z Ogłoszeniem o przetargu, oraz Regulaminem przetargu

minimalną cenę wywoławczą za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalono w wysokości: – 12 zł netto.

Minimalne  postąpienie  0,20  zł.  Podatek  od  nieruchomości
pokrywa najemca.

Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
budynek leży w terenie oznaczonym symbolem P/U1kz tj. teren
działalności produkcyjno – usługowej oraz obsługi technicznej
i gospodarczej, na których nie dopuszcza się usług handlu, za
wyjątkiem  możliwości  wybudowania  lub  wydzielenia  w  budynku
produkcyjnym pomieszczenia sklepowego związanego wyłącznie z
wyrobami danego zakładu produkcyjnego w tym także częściowo
położonych  w  strefie  ochrony  konserwatorskiej,  częściowo  w
terenach zadrzewionych oraz w niewielkiej części w terenach
zieleni urządzonej, zieleńców, skwerów.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 9 lutego 2021 r. godz. 900

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w
wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie  – 3560, 00 zł  na konto Starostwa Powiatowego w

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-24/


Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 5 lutego 2021 r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
–  wydane  w  terminie  3  miesięcy  przed  datą  przetargu.  W
przypadku osób fizycznych pozostających w związku małżeńskim,
posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do  udziału  w
przetargu  wymagana  jest  obecność  obojga  małżonków  lub
pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na  przystąpienie
współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie  postępowania
przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku
przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 10 lat od dnia podpisania umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo



zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
 Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl

Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  przetarg  ustny
nieograniczony na wynajem pomieszczeń użytkowych, znajdujących
się na nieruchomości stanowiącej działkę ewid. nr 545/3, przy
ul. M.B. Bolesnej 8  w Limanowej.

Przedmiot  przetargu  ustnego  nieograniczonego  stanowią
pomieszczenia oznaczone nr 2.1, 2.2, 2.3 i 2.4 o łącznej pow.

84,23 m2 znajdujące się na piętrze budynku przy ul. M. B.
Bolesnej 8 obręb 5 w Limanowej.

Zgodnie z Ogłoszeniem o przetargu, oraz Regulaminem przetargu

minimalną cenę wywoławczą za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalono w wysokości: – 11 zł netto.

Minimalne  postąpienie  0,20  zł.  Podatek  od  nieruchomości
pokrywa najemca.

Zgodnie  z  miejscowym  planem  zagospodarowania  przestrzennego
w/w pomieszczenia leżą na terenie oznaczonym symbolem U/M/kz
tj. teren działalności usługowo-mieszkaniowej.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 9 lutego 2021 r. godz.

1100 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-23/


wysokości  dwumiesięcznej  minimalnej  stawki  czynszu  najmu  w
kwocie  – 1855, 00 zł  na konto Starostwa Powiatowego w
Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000–0000–0012–2353–0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 5 lutego 2021 r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.

W  przypadku  gdy  uczestnikiem  przetargu  jest  osoba  prawna,
osoba  upoważniona  do  reprezentowania  uczestnika  powinna
przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego

Rejestru Sądowego, a osoba prowadząca działalność gospodarczą
zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej
–  wydane  w  terminie  3  miesięcy  przed  datą  przetargu.  W
przypadku osób fizycznych pozostających w związku małżeńskim,
posiadających  ustawową  wspólność  majątkową,  do  udziału  w
przetargu  wymagana  jest  obecność  obojga  małżonków  lub
pełnomocnictwo  notarialnie  poświadczone  na  przystąpienie
współmałżonka  do  przetargu  na  każdym  etapie  postępowania
przetargowego.

Wadium  przepada  na  rzecz  Wynajmującego,  jeżeli  uczestnik,
który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w
terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie
o wyniku przetargu.

Okres najmu lokalu wynosi do 10 lat od dnia podpisania umowy.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do
14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez
Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega  się  prawo  unieważnienia  przetargu  bez  podania
przyczyny.



Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym
wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się  szczegółowo
zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale
 Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka
9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są
udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć
na stronie internetowej www.powiat.limanowski.pl.

 

Remont  budynku  „Starej
Kolonii” przy DWDZ w Porębie
Wielkiej rozpoczęty!
Rozpoczął  się  remont  budynku  „Starej  Kolonii”  przy  Domu
Wczasów Dziecięcych w Porębie Wielkiej w ramach zadania pn.
„Dostosowanie obiektu „Starej Kolonii” w Porębie Wielkiej do
potrzeb  ewakuacyjnych  wraz  z  zapewnieniem  bezpiecznych
warunków  sanitarno-technicznych,  w  związku  z  istniejącą
sytuacją epidemiologiczną”.

Realizacja zadania stanowi reakcję Powiatu Limanowskiego na
wciąż aktualne zagrożenie związane z COVID-19 oraz ma na celu
zapewnienie mieszkańcom placówek opieki całodobowej z terenu
powiatu  limanowskiego  optymalnych  warunków  związanych  z
bezpiecznym i zorganizowanym przyjęciem osób, które w wyniku
zagrożenia  epidemiologicznego  wymagają  natychmiastowego
schronienia w miejscu przeznaczonym do ewakuacji mieszkańców.

Wartość otrzymanej dotacji wynosi ponad 500.000 zł (wartość
dofinansowania  zadania  –   100%!).  Koszt  samych  prac
remontowych wyniesie 219 186,00 zł i w całości finansowany

https://powiat.limanowski.pl/blog/remont-budynku-starej-kolonii-przy-dwdz-w-porebie-wielkiej-rozpoczety/
https://powiat.limanowski.pl/blog/remont-budynku-starej-kolonii-przy-dwdz-w-porebie-wielkiej-rozpoczety/
https://powiat.limanowski.pl/blog/remont-budynku-starej-kolonii-przy-dwdz-w-porebie-wielkiej-rozpoczety/


będzie z ww. grantu. Termin realizacji zadania:  31.03.2021r.

Zakres prac.

W  celu  zapewnienia  prawidłowych  i  zgodnych  ze  standardami
warunków, wykonywany jest remont pomieszczeń (w tym łazienek,
stołówki, pomieszczenia socjalnego) i korytarzy w zakresie ich
gruntownego odnowienia. W pokojach instalowane będą telefony
aby  osoby  przebywające  w  izolacji  miały  możliwość
komunikowania się z personelem. Do dyspozycji będą również
komputery  zakupione  w  ramach  dofinansowania.  Dodatkowo
wykonana  zostanie  instalacja  TV  –  Sat  wraz  z  montażem
telewizorów w każdym z pokoi. W ramach wyposażenia już wkrótce
będzie rozstrzygnięcie przetargu na zakup nowych łóżek, szaf,
stolików, regałów, krzeseł.

W  ramach  grantu  nastąpi  również  zakup  środków  ochrony
indywidualnej, w tym maseczek, środków do dezynfekcji ciała,
jak również środków dezynfekujących powierzchnię obiektu oraz
aparatów do dekontaminacji pomieszczeń.

 

Zadanie pn. „Dostosowanie obiektu „Starej Kolonii” w Porębie
Wielkiej  do  potrzeb  ewakuacyjnych  wraz  z  zapewnieniem
bezpiecznych  warunków  sanitarno-technicznych,  w  związku  z
istniejącą  sytuacją  epidemiologiczną”,  w  ramach  zadania
grantowego  „Sami-Dzielni!  –  razem  przeciw  COVID-19”
realizowane  jest  w  ramach  projektu  „Sami-Dzielni!  Nowe
standardy  mieszkalnictwa  wspomaganego  dla  osób  z
niepełnosprawnościami  sprzężonymi”,  współfinansowanego  ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza-Edukacja-Rozwój 2014–2020.



76.  Rocznica  Wyzwolenia
Niemieckiego  Nazistowskiego
Obozu  Koncentracyjnego  I
Zagłady Auschwitz
Zapraszamy  do  udziału  w  Mszy  Świętej  w  intencji  ofiar
Niemieckiego Nazistowskiego Obozu Koncentracyjnego i Zagłady
Auschwitz w 76. rocznicę wyzwolenia, która odbędzie się 28
stycznia (czwartek) 2021 r. o godzinie 11.00 w Bazylice Matki
Boskiej Bolesnej w Limanowej.

Po Mszy Św. nastąpi symboliczne złożenie zniczy przy tablicach
upamiętniających  ofiary  II  Wojny  Światowej  przy  asyście
Związku Strzeleckiego „Strzelec” JS 2402 Limanowa.

 

Informujemy  również,  iż  w  związku  z  pandemią  koronawirusa
główne  obchody  organizowane  dotychczas  na  ternie  Miejsca
Pamięci Auschwitz-Birkenau wyjątkowo odbędą się w przestrzeni
internetowej. Głównym motywem 76. rocznicy wyzwolenia będzie
los dzieci w Auschwitz. Transmisja wydarzenia rozpocznie się
27 stycznia 2021 r. o godzinie 16.00 i będzie dostępna na
stronach www.auschwitz.org oraz 76.auschwitz.org, a także na
kanale YouTube Miejsca Pamięci, na Facebooku oraz Twitterze.

Główne  obchody  76.  rocznicy  wyzwolenia  Obozu  informacje  o
programie

https://powiat.limanowski.pl/blog/76-rocznica-wyzwolenia-niemieckiego-nazistowskiego-obozu-koncentracyjnego-i-zaglady-auschwitz/
https://powiat.limanowski.pl/blog/76-rocznica-wyzwolenia-niemieckiego-nazistowskiego-obozu-koncentracyjnego-i-zaglady-auschwitz/
https://powiat.limanowski.pl/blog/76-rocznica-wyzwolenia-niemieckiego-nazistowskiego-obozu-koncentracyjnego-i-zaglady-auschwitz/
https://powiat.limanowski.pl/blog/76-rocznica-wyzwolenia-niemieckiego-nazistowskiego-obozu-koncentracyjnego-i-zaglady-auschwitz/
http://www.auschwitz.org/program-obchodow-76/
http://www.auschwitz.org/program-obchodow-76/


Badaj się. Jesteś ważna!

https://powiat.limanowski.pl/blog/badaj-sie-jestes-wazna/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/01/SKM_C30821012115120-002-e1611237772827.jpg


 

„Ferie  po  Królewsku  –  MOJE
KRÓLESTWO”
Poznaliśmy  zwycięzców  konkursu  plastycznego  pn.  „Ferie  po
Królewsku – MOJE KRÓLESTWO” organizowanego przez  Muzeum Zamku
Królewskiego w Warszawie, pod patronatem honorowym Prezydenta
RP  Andrzeja  Dudy.  Laureatem  młoda  mieszkanka  powiatu
limanowskiego.

W  gronie  10  laureatów  z  całej  Polski  znalazła  się  Ewa
Barnowska,  sześcioletnia  uczennica  z  Zespołu  Szkoły  i
Przedszkola  im.  Marii  Konopnickiej  w  Olszówce.  Tematem

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/01/SKM_C30821012115121-002-e1611237785489.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/ferie-po-krolewsku-moje-krolestwo/
https://powiat.limanowski.pl/blog/ferie-po-krolewsku-moje-krolestwo/


konkursu  była  autoprezentacja,  wykonana  dowolną  techniką
artystyczną, przedstawiająca uczestnika konkursu w roli króla
lub  królowej.  Gratulujemy  młodej  artystce  wspaniałego
osiągnięcia  i  życzymy  dalszych  sukcesów  plastycznych.



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/01/140680238_3935397766470371_3121535531925716612_o.jpg


PLANUJĘ  DŁUGIE  ŻYCIE
#NieCukrz

https://powiat.limanowski.pl/blog/planuje-dlugie-zycie-niecukrz/
https://powiat.limanowski.pl/blog/planuje-dlugie-zycie-niecukrz/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/01/1..jpg


Szlak  AK  na  Ziemi
Limanowskiej – Przewodnik
Dzięki otrzymanej dotacji w wysokości 60 000 zł z budżetu
Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkursu ofert
pn. Małopolska Gościnna w Powiecie Limanowskim powstał nowy
produkt  związany  z  turystyką  historyczną  pn.  Szlak  Armii
Krajowej na Ziemi Limanowskiej.

W  ramach  realizowanego  projektu  przygotowano  logo  projektu
oraz  wykonano  partyzancki  mural.  W  dwunastu  wybranych
miejscach, na terenie kilku gmin ustawiono tablice turystyczne
zawierające treści historyczne, ciekawostki oraz fotografie z

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/01/1.1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/szlak-ak-na-ziemi-limanowskiej-przewodnik/
https://powiat.limanowski.pl/blog/szlak-ak-na-ziemi-limanowskiej-przewodnik/


epoki  związane  z  działalnością  konspiracyjną.  W  celu
poszerzenia oferty turystycznej opracowano mapę zawierającą 64
miejsca  związane  z  działalnością  konspiracyjną  na  Ziemi
Limanowskiej.  Ostatnim  elementem  projektu  jest  przewodnik
prezentujący  historię  wybranych  miejsc  pamięci  na  Ziemi
Limanowskiej. Przewodnik został wydrukowany w nakładzie 1000
sztuk.  Treściami  do  przewodnika  zajął  się  Pan  Przemysław
Bukowiec ze swoim zespołem ekspertów. Prace graficzne oraz
kartograficzne wykonał zespół Wydawnictwa Compass. Koncepcja
przewodnika to praca Przemysława Bukowca i Pawła Tokarczyka z
LOTu.

Publikacja przygotowana w formie przewodnika zawiera treści
opisujące miejsca pamięci związane z II wojną światową na
Ziemi  Limanowskiej.  Treści  historyczne  opracowane  w
przewodniku stanowią połączenie dotychczas znanych materiałów,
drukowanych  opracowań,  artykułów  prasowych  i  źródeł
historycznych,  wzbogacone  o  odnalezione  w  wyniku  kwerendy
relacje,  archiwalia  oraz  fotografie.  Przewodnik  adresowany
jest do szerokiego grona odbiorców poczynając od młodzieży
przez turystów wędrujących po szlakach i miejscowościach Ziemi
Limanowskiej,  po  seniorów,  których  wspomnienia  pozostają
bezcennym źródłem historycznym.

Publikacja składa się dwóch rozdziałów. Pierwszy podzielony na
dwa podrozdziały poświęcone: działaniom zbrojnym i wydarzeniom
na Ziemi Limanowskiej we wrześniu 1939 r., oraz działalności
konspiracyjnej w okresie niemieckiej okupacji. Drugi rozdział
zawiera  kilkadziesiąt  odrębnych  historii  charakteryzujących
miejsce  pamięci  na  terenie  danej  miejscowości.  Do  treści
zamieszczonych w przewodniku należą opisy historii powstania
pomników, obelisków, mogił, miejsc kultu religijnego, obiektów
turystycznych. Pozostałości po miejscach martyrologii jak np.
miejsca niemieckich pacyfikacji, potyczek z żołnierzami AK,
lokalizacji zrzutowisk oraz obozu partyzanckiego. Publikację
wzbogacają  zarówno  współczesne  fotografie  jak  i  oryginalne
zdjęcia z okresu okupacji na Ziemi Limanowskiej. Przewodnik



stanowi  poszerzenie  treści  zamieszczonych  w  mapie
turystycznej. Podobnie jak w przypadku wcześniej wspomnianej
mapy, treść zawarta w przewodniku odwołuje się terytorialnie
do historycznych granic powiatu limanowskiego z wyłączeniem
zalesionego  obszaru  Gorców  ze  względu  na  ich  odrębną,
integralną  historię  z  okresu  niemieckiej  okupacji.

Wśród autorów tekstów na tablice i do przewodnika znaleźli się
historycy, regionaliści: Przemysław Bukowiec, Elżbieta Dutka,
Karol Wojtas. Opiekę merytoryczną nad powstawaniem elementów
Szlaku AK na Ziemi Limanowskiej w postaci redakcji treści
historycznych do przewodnika, mapy turystycznej oraz tablic
pełni Przemysław Bukowiec. Autorzy projektu mają nadzieję, że
pomimo  upływu  75.  lat  od  zakończenia  II  wojny  światowej,
poprzez realizację podjętych działań uda się przypomnieć o
miejscach  pamięci  związanych  z  działalnością  konspiracyjną
mieszkańców Ziemi Limanowskiej. Dla niektórych może to być
odkrywanie nowych, nieopowiedzianych do tej pory historii lub
uzupełnienie znanych treści.



Źródło: lotlimanowski.pl

 



Konkurs  Filozoficzny  „#Odważ
się być Mądrym#Sapere Aude!”
Organizatorzy  II  edycji  Interdyscyplinarnego  Konkursu
Filozoficznego „#Odważ się być Mądrym#Sapere Aude!” zapraszają
do  uczestnictwa  w  konkursie.  Idea  konkursu  jest  owocem
utrzymywanej  od  wielu  lat  pozycji  lidera  edukacji
filozoficznej wśród szkół powiatu limanowskiego przez I LO im.
Władysława Orkana.

Głównym  celem  konkursu  jest  rozwijanie  samodzielnego,
kreatywnego  myślenia  uczniów,  formowanie  ich  wrażliwości
poznawczej  oraz  moralnej,  motywowanie  do  ciężkiej  pracy  i
rozwoju  osobistego  oraz  wspieranie  utalentowanych  młodych
ludzi z Limanowszczyzny.

Konkurs trwa od 20 stycznia do 1 marca 2021 r.

Szczegóły konkursu w Regulaminie

Oświadczenie

https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-filozoficzny-odwaz-sie-byc-madrymsapere-aude/
https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-filozoficzny-odwaz-sie-byc-madrymsapere-aude/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/01/REGULAMIN.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/01/Załączniki.docx




 

Organizatorzy  II  Powiatowego  Interdyscyplinarnego  Konkursu
Filozoficznego  „#Odważ  się  być  Mądrym#Sapere  Aude!”  pragną
zaprosić zainteresowanych uczniów oraz nauczycieli na cykl 4
wykładów poświęconych tematyce konkursowej.

Serdecznie zapraszamy! Harmonogram spotkań dostępny tutaj 

 

W  warunkach  zimowych
korzystaj bezpiecznie z drogi
Zimowa aura i zmieniające się warunki na drodze wymagają od
jej użytkowników większej wyobraźni i rozwagi. Padający śnieg,
zamarzająca mżawka czy też niskie temperatury mogą stwarzać
duże utrudnienia w ruchu drogowym.

Sytuacja  na  drodze  bywa  dynamiczna  i  mogą  wystąpić
okoliczności, w których konieczna jest szybka reakcja. Wówczas
nadmierna prędkość może być jednym z czynników mających wpływ
na  utratę  kontroli  nad  pojazdem,  co  może  doprowadzić  do
tragicznych w skutkach zdarzeń drogowych.

Kierując pojazdem, należy pamiętać, że prędkość dopuszczalna
nie  zawsze  oznacza  prędkość  bezpieczną,  szczególnie  na
śliskiej  nawierzchni.  Bezpieczna  prędkość  to  prędkość
dostosowana  do  panujących  warunków  tj.  natężenia  ruchu,
obowiązujących limitów prędkości, pogody, stanu nawierzchni,
własnych umiejętności.

Krótszy  dzień,  opady  deszczu  czy  też  śniegu,  niskie
temperatury i śliska nawierzchnia mogą powodować utrudniania

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2021/01/Harmonogram-wykładów-UPJP-II.pdf
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-warunkach-zimowych-korzystaj-bezpiecznie-z-drogi/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-warunkach-zimowych-korzystaj-bezpiecznie-z-drogi/


dla  kierujących,  przy  czym  słaba  widoczność  spowodowana
niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi sprawiają, że piesi
na drodze są słabo widoczni dla kierujących.

Komenda Powiatowa Policji w Limanowej przypomina, że zgodnie z
przepisami  ustawy  Prawo  o  ruchu  drogowym  piesi,  którzy
poruszają  się  po  drodze  po  zmierzchu  poza  obszarem
zabudowanym,  są  obowiązani  używać  elementów  odblaskowych  w
sposób widoczny dla innych uczestników ruchu. Policja zachęca
pieszych, aby dla własnego bezpieczeństwa używali elementów
odblaskowych, również poruszając się w obszarze zabudowanym.

Na  drodze  kierowcy  odpowiadają  nie  tylko  za  swoje
bezpieczeństwo, ale też za życie i zdrowie innych osób, a
jazda  nieodśnieżonym  samochodem  lub  takim,  w  którym
ograniczone  jest  pole  widzenia  ze  względu  na  zamarznięte
szyby, może powodować zagrożenia w ruchu drogowym.



Źródło: limanowa.policja.gov.pl

 

 



 


